XX CARRERA POPULAR VILLA DE EL CASAR

21 Septiembre 2024

10 Km - Clasificacion Equipos MIXTOS

CLASIFICADOS

1 CLUB ATLETISMO AZUQUECA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
1 50 Rodrigo MARTINEZ TORRES VAM
5 69 Luis Miguel CASADO MORENO VBM

10 64 Santiago GARCIA ALVAREZ VAM

22 51 Maria Soledad ARAGUNDE ARAGU VAF

2 CLUB ATLETISMO ALOVERA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
2 71 Juan CUBEROS POLAINA VBM

12 58 Juan Jose ALONSO MILLANO VBM

11 30 Julian SENEN BOAN VCM

15 55 Rosa TERES| MORALES VBF

3 CLUB ATLETISMO EL CASAR

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
9 25 Ruben DIAZ DOMINGUEZ VAM

26 41 Diego LOPEZ GARCIA VAM

41 45 Laura CONEJOS BAUTISTA VAF

45 31 Nuria RAMOS LOPEZ VAF

4 CLUB MARATON GUADALAJARA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
18 75 Jose RODRIGO YUSTA VCM
24 65 Isidoro JIMENEZ GARCIA VCM
25 43 Roberto GARCIA VIEJO VCM
50 37 Yolanda GARCIA BARRUSO VBF
5 ORIGEN WORKOUT

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
27 53 David BUENO CORDERO SNM
29 24 Angel Luis MARTIN BERNAL VBM
33 52 Rocio PADIN LOPEZ SNF
43 15 Faith RISING SNF

Inscripciones online YouEvent.es

9 clasificados/In TIEMPO:

CLUB
Club Atletismo Azugueca
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca
Club Atletismo Azuqueca

Villanueva De La Tor
Guadalajara
Azuqueca De Henares
Villanueva De La Tor

9 clasificados/In TIEMPO:

CLUB
Club Atletismo Alovera Azuqueca De Henares
Club Atletismo Alovera Azuqueca
Club Atletismo Alovera Alovera
Club Atletismo Alovera Alovera

8 clasificados TIEMPO:
CLUB
Club Atletismo EI Casar El Casar
Club Atletismo EI Casar El Casar
Club Atletismo EI Casar El Casar
Club Atletismo EI Casar El Casar

4 clasificados/In TIEMPO:

CLUB
Club Maraton Guadalajara Marchamalo
Club Maraton Guadalajara Guadalajara
Club Maraton Guadalajara Madrid
Club Maraton Guadalajara Madrid

4 clasificados TIEMPO:
CLUB
Origen Workout El Casar
Origen Workout El Casar
Origen Workout El Casar
Origen Workout El Casar

Pag. 1del

2:37:36

TIEMPO
0:34:18
0:36:22
0:41:27
0:45:29

2:40:19

TIEMPO
0:34:29
0:41:32
0:41:32
0:42:46

3:14:32

TIEMPO
0:40:05
0:47:31
0:52:49
0:54:07

3:18:43

TIEMPO
0:43:04
0:46:51
0:47:27
1:01:21

3:21:55

TIEMPO
0:47:40
0:49:09
0:51:40
0:53:26



