## XX CARRERA POPULAR VILLA DE EL CASAR

## 21 Septiembre 2024

## 10 Km - Clasificación Equipos MIXTOS

Inscripciones online YouEvent.es

(	CLUB ATLETISMO AZUQUEO	CA	9 clasif	icados/In TIEMPO:	2:37:36
oto	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB		TIEMPO
1	50 Rodrigo MARTINEZ TORRES	VAM	Club Atletismo Azuqueca	Villanueva De La Tor	0:34:18
5	69 Luis Miguel CASADO MORENO	VBM	Club Atletismo Azuqueca	Guadalajara	0:36:22
0	64 Santiago GARCIA ALVAREZ	VAM	Club Atletismo Azuqueca	Azuqueca De Henares	0:41:27
2	51 Maria Soledad ARAGUNDE ARAGU	VAF	Club Atletismo Azuqueca	Villanueva De La Tor	0:45:29
(	CLUB ATLETISMO ALOVERA		9 clasif	icados/In TIEMPO:	2:40:19
to	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB		TIEMPO
2	71 Juan CUBEROS POLAINA	VBM	Club Atletismo Alovera	Azuqueca De Henares	0:34:29
2	58 Juan Jose ALONSO MILLANO	VBM	Club Atletismo Alovera	Azuqueca	0:41:32
1	30 Julian SENEN BOAN	VCM	Club Atletismo Alovera	Alovera	0:41:32
5	55 Rosa TERESI MORALES	VBF	Club Atletismo Alovera	Alovera	0:42:46
(	CLUB ATLETISMO EL CASAR	<u> </u>	8 clasificados TIEMPO:		3:14:32
to	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB		TIEMPO
9	25 Ruben DIAZ DOMINGUEZ	VAM	Club Atletismo El Casar	El Casar	0:40:05
6	41 Diego LOPEZ GARCIA	VAM	Club Atletismo El Casar	El Casar	0:47:31
1	45 Laura CONEJOS BAUTISTA	VAF	Club Atletismo El Casar	El Casar	0:52:49
5	31 Nuria RAMOS LOPEZ	VAF	Club Atletismo El Casar	El Casar	0:54:07
(	CLUB MARATON GUADALAJ	ARA	4 clasificados/In TIEMPO:		3:18:43
oto	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB		TIEMPO
8	75 Jose RODRIGO YUSTA	VCM	Club Maraton Guadalajara	Marchamalo	0:43:04
24	65 Isidoro JIMENEZ GARCIA	VCM	Club Maraton Guadalajara	Guadalajara	0:46:51
:5	43 Roberto GARCIA VIEJO	VCM	Club Maraton Guadalajara	Madrid	0:47:27
0	37 Yolanda GARCIA BARRUSO	VBF	Club Maraton Guadalajara	Madrid	1:01:21
(	ORIGEN WORKOUT		4 clasif	icados TIEMPO:	3:21:55
Pto	to Dor NOMBRE y APELLIDOS C.		CLUB		TIEMPO
27	53 David BUENO CORDERO	SNM	Origen Workout	El Casar	0:47:40
<u> </u>	24 Angel Luis MARTIN BERNAL	VBM	Origen Workout	El Casar	0:49:09
29					
29 33	52 Rocio PADIN LOPEZ	SNF	Origen Workout	El Casar	0:51:40